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Championnat U17 Excellence / Champ U17
Excellence

Poule A

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

 01

 02

 03

 04

 05

 06

 07

 08

 09

 10

 11

27/03/2010

03/04/2010

10/04/2010

17/04/2010

24/04/2010

08/05/2010

15/05/2010

22/05/2010

29/05/2010

12/06/2010

26/06/2010

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

 12

 13

 14

 15

 16

 17

 18

 19

 20

 21

 22

21/08/2010

28/08/2010

04/09/2010

18/09/2010

25/09/2010

02/10/2010

09/10/2010

30/10/2010

06/11/2010

20/11/2010

27/11/2010

La Gauloise 1
As Montgaillard 1
Us Ste Anne 1
Sc Bellepierre 1
E.S.Suzanne Bagat. 1
Js Champbornoise 1

Us Ste Marie 1
As Ste Rose 1
As Bretagne 1
Ocsa Leopards 1
Js Bois De Nefles 1
Gs Jeunesse 1

La Gauloise 1
As Ste Rose 1
Us Ste Anne 1
Sc Bellepierre 1
E.S.Suzanne Bagat. 1
Js Champbornoise 1

Us Ste Marie 1
As Montgaillard 1
As Bretagne 1
Ocsa Leopards 1
Js Bois De Nefles 1
Gs Jeunesse 1

La Gauloise 1
As Ste Rose 1
As Bretagne 1
Sc Bellepierre 1
E.S.Suzanne Bagat. 1
Js Champbornoise 1

Us Ste Marie 1
As Montgaillard 1
Us Ste Anne 1
Sc Bellepierre 1
Js Bois De Nefles 1
Gs Jeunesse 1

La Gauloise 1
As Ste Rose 1
As Bretagne 1
Ocsa Leopards 1
E.S.Suzanne Bagat. 1
Js Champbornoise 1

Us Ste Marie 1
As Montgaillard 1
Us Ste Anne 1
Sc Bellepierre 1
Js Bois De Nefles 1
Gs Jeunesse 1

La Gauloise 1
As Ste Rose 1
As Bretagne 1
Ocsa Leopards 1
E.S.Suzanne Bagat. 1
Gs Jeunesse 1

Us Ste Marie 1
As Montgaillard 1
Us Ste Anne 1
Sc Bellepierre 1
Js Bois De Nefles 1
Js Champbornoise 1

La Gauloise 1
As Ste Rose 1
As Bretagne 1
Ocsa Leopards 1
Js Bois De Nefles 1
Gs Jeunesse 1
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Ocsa Leopards 1
Us Ste Marie 1
Js Bois De Nefles 1
Gs Jeunesse 1
As Ste Rose 1
As Bretagne 1

Sc Bellepierre 1
La Gauloise 1
E.S.Suzanne Bagat. 1
Js Champbornoise 1
As Montgaillard 1
Us Ste Anne 1

As Bretagne 1
Ocsa Leopards 1
Us Ste Marie 1
As Montgaillard 1
Gs Jeunesse 1
Js Bois De Nefles 1

Js Champbornoise 1
Us Ste Anne 1
As Ste Rose 1
E.S.Suzanne Bagat. 1
Sc Bellepierre 1
La Gauloise 1

Us Ste Marie 1
Js Bois De Nefles 1
Ocsa Leopards 1
Us Ste Anne 1
As Montgaillard 1
Gs Jeunesse 1

As Bretagne 1
Js Champbornoise 1
As Ste Rose 1
La Gauloise 1
E.S.Suzanne Bagat. 1
Ocsa Leopards 1

Js Bois De Nefles 1
Gs Jeunesse 1
As Montgaillard 1
Us Ste Marie 1
Us Ste Anne 1
Sc Bellepierre 1

E.S.Suzanne Bagat. 1
La Gauloise 1
Js Champbornoise 1
As Ste Rose 1
Ocsa Leopards 1
As Bretagne 1

Js Champbornoise 1
Us Ste Marie 1
Us Ste Anne 1
As Montgaillard 1
Sc Bellepierre 1
Js Bois De Nefles 1

Gs Jeunesse 1
As Ste Rose 1
La Gauloise 1
Ocsa Leopards 1
As Bretagne 1
E.S.Suzanne Bagat. 1

E.S.Suzanne Bagat. 1
Js Champbornoise 1
Sc Bellepierre 1
Us Ste Anne 1
Us Ste Marie 1
As Montgaillard 1

As Bretagne 1 à St Denis As Montgaillard 1 à St Denis As Ste Rose 1 à Ste Rose

E.S.Suzanne Bagat. 1 à Ste Suzanne Gs Jeunesse 1 à St Andre Js Bois De Nefles 1 à St Denis

Js Champbornoise 1 à St Andre La Gauloise 1 à Bras Panon Ocsa Leopards 1 à St Andre

Sc Bellepierre 1 à St Denis Us Ste Anne 1 à St Benoit Us Ste Marie 1 à Ste Marie

27 Début été : 15H30   Début hiver : 15H30


